
CELOX ApS

CVR-nr.: 29406928

Værkstedsgården 17 1 th
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Kim Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CELOX ApS
Værkstedsgården 17 1 th
2620 Albertslund
e-mailadresse: kim@celox.dk
CVR-nr.: 29406928
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive it-virksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 556.837 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.370.160	1.671.287
Personaleomkostninger		-605.627	-481.878
Andre driftsomkostninger		-21.717	0
Resultat af ordinær primær drift		742.816	1.189.409
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-9.796	20.683
Andre finansielle indtægter		0	2.279
Øvrige finansielle omkostninger		-64	-7.852
Ordinært resultat før skat		732.956	1.204.519
Skat af årets resultat		-176.119	-195.179
Årets resultat		556.837	1.009.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		434.837	891.540
I alt		556.837	1.009.340

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.997	79.576
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.997	79.576
Anlægsaktiver i alt		71.997	79.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.899	160.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		204.633	0
Tilgodehavender i alt		588.532	160.313
Likvide beholdninger		883.457	926.362
Omsætningsaktiver i alt		1.471.989	1.086.675
AKTIVER I ALT		1.543.986	1.166.251

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		623.790	188.953
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		870.790	431.753
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.184	4.967
Hensatte forpligtelser i alt		7.184	4.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.161	6.161
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.429	88.429
Skyldig selskabsskat		280.252	195.179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.099	71.532
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.071	368.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		666.012	729.531
Gældsforpligtelser i alt		666.012	729.531
PASSIVER I ALT		1.543.986	1.166.251

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1